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1. I Vår Fuglefauna vil det bli presentert 
to fuglebilder der artenes identitet 
ikke er oppgitt. Dersom du på 
grunnlag av bildet mener å kunne 
identifisere arten, kan du oppnå en 
viss poengsum pr. bilde. Artene skal 
være påtruffet i Vest-Palearktis.

2. Du kan sende inn besvarelse på 
begge bildene, men kun ett forslag 
pr. bilde! For hvert riktig svar oppnår 
du den poengsum som er angitt. 

3. Besvarelsene for hver gang må 
være innsendt til Vår Fuglefaunas 
redaksjon innen angitt tidsfrist. 
I hvert hefte kommer nye spørsmål, 
sammen med svarene på forrige 
rundes bilder og navn på vinner.

4. Bildene i hvert hefte utgjør en egen 
konkurranseomgang, der premien er 
et  gavekort på kr 350,- fra Natur og 
Fritid AS. Premien tilfaller den som 
har flest poeng i runden. Dersom 
flere innsendere har like poeng-
summer foretas trekning blant disse.

5. Sender du inn besvarelser fra flere 
runder, vil poengsummene dine 
bli lagt sammen ved årets utgang. 
Den som har flest poeng totalt, 
vinner hovedpremien — som er en 
kostbar Swarovski kvalitetskikkert 
velegnet til fuglekikking! Dersom 
flere innsendere skulle stå med lik 
poengsum til slutt, vil det bli ekstra-
runder med bilder på internett for de 
involverte helt til en vinner kan kåres.

6. Konkurransen er åpen for alle 
medlemmer av BirdLife Norge, med 
unntak av dem som av ulike årsaker 
er kjent med svarene på forhånd. 
Redaktørens vurdering av hvem 
dette måtte gjelde er eneveldig. 
Redaktøren og fotografen av det 
aktuelle bilde er konkurransens jury 
i tvilstilfeller.

Konkurransereglene
 

 

Fugler i flukt er tydeligvis enkelt. I årets andre runde var det også mange med 
riktige svar! I den tredje runde skifter vi derfor strategi og satser på fugler som 
ikke flyr. Kanskje blir det vanskeligere da? Lykke til!

Slik går du fram
Konkurransen går ut på å arts-
bestemme fuglene på de to 
bildene. Svarene ser du i neste 
nummer av Vår Fuglefauna. Svar 
sendes til vf@birdlife.no innen 
1. november 2025. Her er opp-
summeringen av forrige runde: 

1 poeng: En fugl i luften med 
blågrå stjert, rødbrun overside, 
og et hode som ser ned. Er det en 
tårnfalk? Kjenner man arten vet 
man at den stiller, noe fuglen på 
bildet også gjør. Fuglen som gir 
ett poeng i denne runden viste 
seg å være svært enkel å artsbe-
stemme – tårnfalk er riktig svar. 
Hele 75 deltakere svarte rett på 
denne! Det kom inn ett svar på 
glente, men både farge på over-
siden av vingene samt stjert, og 
stjertens utforming, utelukker 
den arten. Tårnfalk, Ræge, Sola, 
Rogaland, 17. april 2025. Foto: 
Bjørn Mo.

3 poeng: Også en oppgave 
med mange riktige svar! Her er 
det relativt lite å gå etter, men 
arten har noen karakteristiske 
kjennetegn i denne vinkelen.

Fuglen i f lukt viser følgende 
kjennetegn:
•	 Spisse vinger
•	 Lys, ustreket underside
•	 Svart stjert med stjertspyd 
•	 Svart undergump
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Forrige rundes fugler

Brosvale

I  år har vi for første gang 
den flotte kvalitetskikkerten 
Swarovski CL Curio Burnt 
Orange 7 x 21 som premie 
t i l  sammenlagtvinneren i 
Fotonøtta! Det er Swarovski 
Nordic AB som raust støtter oss 
med denne kvalitetskikkerten i 
premie.

Natur & Fritid deler ut et 
gavekort på kr. 350,- til en av 
dem som oppnår flest poeng 
pr. omgang. 

Hvem vinner kikkerten?

1 poeng

3 poeng

Det er positivt at så mange er 
klar over dette viktige kjenne-
tegnet på denne sjeldne svalen. 
Ser man en svale med stjertspyd 
og svart undergump skal varsel-
lampene gå umiddelbart! Da har 
man nemlig satt kikkerten på 
en amursvale! Amursvale er nå 
splittet i to arter. Den europeiske 
er ustreket på undersiden, noe 
den aktuelle fuglen også er. Rik-

tig svar er brosvale (45). Både 
taksvale (16) og låvesvale (5) 
har hvit undergump. Alpeseiler 
(3) har en brun farge på stjerten, 
og det brune går lengre opp mot 
magen. Stjerten er også kortere 
og er ikke å definere som et 
stjertspyd. Orientbrakksvale (2), 
lomvi (2), alke og svarthalespove 
kan utelukkes ettersom artene 
har hvit undergump. Polarjo 

har ikke et todelt stjertspyd. 
Brosvale, Vigdel, Sola, Rogaland, 
21. april 2025. Foto: Bjørn Mo.

Av 45 deltakere som svarte 
rett på begge nøttene, ble Sverre 
Mørkve-Simonsen, Søgne truk-
ket ut som vinner. Han er den 
heldige vinner av et gavekort fra 
Natur og Fritid AS.

Bjørn Mo

Tårnfalk


